c)  per un periodo di 30 con Determina dirigenziale n. 691 del 11/10/2024 (variante 02); 
e quindi per complessivi giorni 165; 

Scadenza definitiva del tempo utile 
Per effetto delle proroghe concesse ed a causa delle sospensioni, il tempo utile è stato protratto complessivamente di 
giorni 329 (trecentoventinove) e quindi a tutto il 11/11/2024. 

Ultimazione dei lavori 
L'ultimazione dei lavori è stata effettuata il giorno 08/11/2024, come fu accertato dalla Direzione Lavori, e quindi in 
tempo utile. 

Ritardo nell'esecuzione dei lavori  
Non risulta ritardo nell’esecuzione dei lavori

[...]

d)  per certificati di pagamento in acconto già emessi  € 243.000,00 
e)  per penale  € 0,00 
  ----------------- 
 In uno  € 296.223,10 

Restano  € 25.036,91 

f)  premio d'accelerazione  € 0,00 

Secondo il detto stato finale resta, quindi, il credito netto dell'Impresa pari ad € 25.036,91 (diconsi euro 
VENTICINQUEMILATRENTASEI/91). 
L’appalto si è concluso con un’economia per la stazione appaltante di €1.672,69 

Riserve dell'Impresa 
L'Impresa ha firmato il registro di contabilità senza alcuna riserva. 

Infortuni nel corso dei lavori 
Durante il corso dei lavori non si è verificato alcun infortunio.

[...]

c)  per un periodo di 30 con Determina dirigenziale n. 691 del 11/10/2024 (variante 02); 
e quindi per complessivi giorni 165; 

Termini dei lavori 
Per effetto delle proroghe concesse ed a causa delle sospensioni, il tempo utile è stato protratto complessivamente di 
giorni 329 (trecentoventinove) e quindi a tutto il 11/11/2024. 

Ultimazione dei lavori 
La Direzione dei lavori dichiarava ultimati gli stessi lavori in data 08/11/2024 e pertanto in tempo utile, con apposito 
certificato emesso in pari data. 

CONTO FINALE E CREDITO D'IMPRESA